
|ヽ1預
燿零鵠撃苺

議
麗 ■ttЪ

=

Round.3

l■lAZDA FAN
CIRCt」 lT CttALLENGE DAY 2024

イ害櫂児 露璽桑 爵b"

…

3FF

8品…」IEFに

ロート・スターカッフ
゜
予選

結果

2024′ 12ノ 8 (|::::

1/Veather:晴れ

Track:ウ ェット
Autopolis lnternational Racing Course(4,674m)
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1 工藤 健二
2 前島 智彦
1 杉原 健太
1 佐藤 圭一
2 平坂 弘樹
2 筒井 克彦
3 大崎 誠
4 黒田和蒔
3 谷村 康太
4 田中 ―男
3 吉松 克起
4 岩永 太郎
5 坂井 洋介
1 樋口澪
5 谷川 茂義
6 本武 義浩
久保 貴文
山下 竜一

田崎 幸喜
兵頭 竜男

2130309
2131457
2134001
2134502
2i34641
2'35168
2'35864
2136649
2138736
2i38760
2'39457
2'39938
2'41342
2'50865
2156719
3133341

計測出来ず
計沢1出来ず
出走せず
出走せず

1 148  1 148
3692  2544
4193  0501
4332  0139
4859  0527
5555  0696
6340  0785
8427  2087
8451  0024
9148  0697
9629  0481
11033  1404
20556  9523
26410  5854
1103032 36622

111 945
111097
109262
108907
108809
108440
107956
107415
106002
105986
105523
105206
104290
98478
95216
78871

めがね科ダム イワモトレーシング
eがレ☆赤屋根亀在来種
下園建窓SR赤いロードスター

空気感ロート
・
スター

平坂工務店ND@ぱん
TEAM221日―ドスター

朝駆改☆黒紳士ロート
・
スター

RSC― R58ロ ードスター
ドリームロードスター黒ラルNB
LB」日―ドスターTMR
タイヤカス投げ機ヒ

'チク
・
ソ丸号

岩永太郎@TR
TMRよすけロードスター

樋口澪@TR
ケータ
ドリームロート

・
スターフ
・
ラツク

車輪工房NB8@宮崎
ぎどらT M Rwth世界の大村
灼眼のコウ
GN&ドリーム

2/2
2/2
2ノ 2

2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2

Start Time1 8140100

赤旗提示 :8:47'51～ (赤旗提示をもって終了)
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